П Р И К А З
по финансовому управлению

администрации Петушинского района

от 11 января 2021 г. г. Петушки № 1

Об администрировании доходов бюджета
муниципального образования «Петушинскийрайон»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Назначить Администрацию Петушинского района Владимирской
области главным администратором доходов бюджета по следующим кодам
бюджетной классификации: _______________________________________ _
403 202 29999 05 7246 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных

районов (прочие субсидии бюджетам
муниципальных образований на осуществление
дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования
местного значения)

403 202 29999 05 7053 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных
районов (прочие субсидии на мероприятия по
укреплению материально-технической базы
муниципальных учреждений культуры)

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Петушинский район в пределах информационного ресурса
финансового управления администрации Петушинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела прогнозирования доходов и экономического анализа финансового
управления администрации Петушинского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Зам. начальника финансового управления Н.Н. Костюхина